
Na osnovu člana 63. stav 4.  Zakona o prevozu u drumskom saobraćaju  (“Službeni list
RCG”, broj 45/05,75/10 , 38/12i 18/14) i člana 30. Statuta Opštine Kotor (“Službeni list,
Opštine Kotor”, broj 3/04 I Sl.list Crne Gore – opštinski propisi broj 17/08,31/09 40/10 i
4/11), Skupština Opštine Kotor, na sjednici održanoj 28. 05. 2014. godine,  donijela je:

ODLUKU
o izmjeni i dopuni Odluke o auto-taksi prevozu

Član 1.
U Odluci o auto-taksi prevozu (“Sl. list opštine Kotor”, broj 5/06,4/11 I 37/12) član 4 se
mijenja i glasi :

“Skupština opština na predlog nadležnog organa lokalne uprave donosi
četvorogodišnji Program organizacije auto taksi prevoza na području opštine Kotor (u
daljem tekstu: Program) radi obezbedjenja  uslova za obavljanje auto - taksi prevoza u
roku od šest mjeseci od dana stupanja na snagu ove Odluke.

Programom se na osnovu analize postojećeg stanja utvrdjuje potreban broj taksi
vozila, lokacija taksi stajališta sa brojem taksi mjesta, način uredjenja taksi stajališta, kao i
raspodjela taksi mjesta na teritoriji opštine Kotor.

Član 2.
U članu 8 stav 2 poslije alineje 6 dodaje se alineja 7.koja glasi:

- taksi stajalište i broj mjesta na stajalištu

Član 3.
Poslije člana 26  dodaje se novi član 26a koji glasi:

“Nadležni organ lokalne uprave može da privremeno obustavi izdavanje licence za
obavljanje auto taksi prevoza  i izvod licence za vozilo kojim se obavlja auto taksi prevoz
do donošenja Programa iz člana 4 ove Odluke.

Član 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u Sl.list Crne Gore – opštinski propisi.
.
Broj: 11-7339
Kotor, 28. 05. 2014. godine

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR
Predsjednik,

Nikola Bukilica


